

Ciechanów, dnia 13.04.2023 r.

Powiat Ciechanowski
z siedzibą w Ciechanowie
ul. 17 Stycznia 7
06-400 Ciechanów

**Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania pn.:

*„Kompleksowa modernizacja szkolnej infrastruktury sportowej na terenie powiatu ciechanowskiego”
– Poprawa funkcjonowania infrastruktury sportowej
Część nr 2: Przebudowa trzech boisk szkolnych w Ciechanowie.*

Szanowni Państwo!

- I. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) dalej jako „ustawa Pzp”, Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuję treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pyt. dot.:

Wykonanie boisk przy I Liceum Ogólnokształcącym im. Zygmunta Krasińskiego ul. 17 Stycznia 66 (2 boiska) – nr. dz. ewid. 1344 obręb 30

Pytanie Wykonawcy nr 1:

„Prosimy o podanie gabarytów (m3) pozostałości po trybunach do usunięcia”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z postanowieniami SWZ rozdz. I pkt. 4 oraz zgodnie z Programem Funkcjonalno-Użytkowym (PFU), przed złożeniem oferty Wykonawca powinien dokonać wizji lokalnej każdego obiektu oraz parametrów określających ich wielkość. Według orientacyjnych szacunków ilość uzyskanego gruzu z rozbiórki to ok. 4 m³.

Pytanie Wykonawcy nr 2:

„Renowacja istniejącego boiska trawiastego: prosimy o uszczegółowienie tego zakresu robót (powierzchnia, zakres prac)”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że powierzchnia boiska zgodnie z PFU wynosi ok 3528 m², natomiast zakres prac obejmuje w szczególności usunięcie chwastów, uzupełnienie humusem w celu wyrównania nawierzchni oraz zasiew mieszkanką traw przeznaczoną na boiska.

Pytanie Wykonawcy nr 3:

„Renowacja istniejącej bieżni wokół boiska: prosimy o uszczegółowienie tego zakresu robót (powierzchnia, zakres prac)”

Odpowiedź Zamawiającego:

Powierzchnia bieżni wynosi pok. 1800 m² zakres prac obejmuje w szczególności wymianę obrzeży betonowych, usunięcie istniejącej warstwy wierzchniej oraz ułożenie nowej nawierzchni na całej powierzchni bieżni z kruszyw naturalnych stosowanych na bieżnie sportowe.

Pytanie Wykonawcy nr 4

„Piłkochwyty (przy boisku trawiastym od strony ul. Żeromskiego): jaka długość i jaka wysokość piłkochwyty ppt?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Piłkochwyty należy zamontować na całej długości i szerokości boiska trawiastego od ul. Żeromskiego i ul. Letniej, wysokość zgodnie z obowiązującymi normami.

Pytanie Wykonawcy nr 5:

„Prosimy o potwierdzenie, że należy wymienić słupy i źródła światła bez konieczności wymiany kabli”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że należy dokonać wymiany słupów i źródeł światła w oprawach oświetlenia zewnętrznego na energooszczędne bez konieczności wymiany kabli.

Pytanie Wykonawcy nr 6:

„Rekultywacja terenów przyległych: prosimy o uszczegółowienie tego zakresu robót”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zakres prac obejmuje między innymi odchwaszczenie wyrównanie i uzupełnienie nawierzchni humusem i podsiew mieszkanką traw oraz ukształtowanie koron drzew ok. 5 szt.

Pytanie Wykonawcy nr 7:

„Renowacja istniejącego ogrodzenia poprzez malowanie i uzupełnienie ubytków stalowych i w fundamencie ogrodzenia: na jakiej długości należy wykonać tę renowację? Jaka jest długość ogrodzenia?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Renowację ogrodzenia i fundamentów należy wykonać na całej długości ogrodzenia tj. ok. 500 m.

Pyt dot.: Wykonanie boiska przy ZS nr 3 im. Stanisława Staszica

Pytanie Wykonawcy nr 8:

„Rekultywacja istniejącego boiska trawiastego: prosimy o uszczegółowienie tego zakresu robót (powierzchnia, zakres prac)”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że powierzchnia boiska wynosi ok 1600 m², natomiast zakres prac obejmuje w szczególności usunięcie chwastów, wymianę obrzeży betonowych, uzupełnienie humusem, wyrównanie nawierzchni i podsiew mieszkanką traw.

Pytanie Wykonawcy nr 9:

„Rekultywacja terenów przyległych: prosimy o uszczegółowienie tego zakresu robót”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zakres prac obejmuje między innymi odchwaszczenie wyrównanie, uzupełnienie nawierzchni humusem i podsiew mieszkanką traw.

Pytanie Wykonawcy nr 10:

„Chodniki i dojścia do boisk: jaką powierzchnię do wykonania należy przewidzieć?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy przewidzieć ok. 30 m².

Pytanie Wykonawcy nr 11:

„Ewentualna rozbiórka budynku gospodarczego zlokalizowanego w sąsiedztwie boiska trawiastego: prosimy o przedstawienie informacji dot. Tego budynku? Gabaryt, konstrukcja itp.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zakres prac obejmuje rozbiórkę murowanego parterowego budynku gospodarczego wymiarach ok.: dł. 22 m, szer. 6 m, wys. 3 m.

Zamawiający zgodnie z dokumentacją postępowania zaleca dokonanie wizji lokalnej planowanej inwestycji.

Pytanie Wykonawcy nr 12:

„Przebudowa ewentualnych kolizji z infrastrukturą podziemną: z jaką infrastrukturą podziemną należy przewidzieć kolizję?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie jest w posiadaniu informacji na temat infrastruktury podziemnej, ponadto informuje że zadanie realizowane jest w formule zaprojektuj i wybuduj i zgodnie z dokumentacją postępowania zaleca dokonanie wizji lokalnej obiektów objętych przedmiotem zamówienia.

- II. Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, dokonuje modyfikacji treści SWZ w następującym zakresie:

Zamawiający informuje, iż zmianie ulega Program funkcjonalno – użytkowy (PFU) Załącznik nr 8 do SWZ w części dotyczącej zakresu robót na boiskach przy I Liceum Ogólnokształcącym im. Zygmunta Krasińskiego ul. 17 Stycznia 66 (2 boiska) – nr. dz. ewid. 1344 obręb 30,

Program funkcjonalno – użytkowy (PFU) Załącznik nr 8 do SWZ – po zmianach - w załączeniu.

Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert. Oferty należy składać do dnia 21.04.2023 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.04.2023 r. o godz. 11:00. W konsekwencji zmianie ulega termin związania ofertą z dnia 18.05.2023 r. do dnia 20.05.2023 r.

Analogicznej zmianie ulegają postanowienia SWZ rozdz. III podrozdz. 2 i 3 oraz ogłoszenie o zamówieniu nr 2023/BZP 00164437 z dnia 04.04.2023 r.

/-/ Kierownik Zamawiającego

Załączniki:

- 1) Program funkcjonalno – użytkowy (PFU) Załącznik nr 8 do SWZ – po zmianach